АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                       № 2
с. Назаровка

Об  определении организаций

             В соответствии со ст.49, ст.50 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, в виде исправительных работ исполняют уголовно-исполнительные инспекции по месту жительства осужденных, при этом вид таких работ и объекты, на которых они отбываются, определяются органами местного самоуправления

п о с т а н о в л я ю:

1.Определить места, на которых возможно отбывание наказаний в виде обязательных  работ в 2022 году - Администрация Назаровского сельсовета.
2. Организаций, на которых возможно отбывание наказаний в виде исправительных работ на территории Администрации Назаровского сельсовета в 2022 году – нет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
врио главы Администрации                                                Л.З. Алексеенко